GPS M R 00550 N HLX
MASSEINHEIT
M = Metrisch
E = Zoll
N = Zoll/
rechteckiges
Vorspannelement
___

3,126 - 5,250 5,251 - 9,999 D1 - 0,827 0,319 0,070 0,032 0,414 0,012 0,008 0,006 0,275 0,103
5,251 - 9,999 - D1 - 0,965 0,319 0,070 0,032 0,483 0,012 0,008 0,006 0,275 0,103
10,000 - 18,000 - D1 - 1,102 0,374 0,100 0,032 0,551 0,018 0,012 0,010 0,33 0,139
18,001 - 27,500 - D1 - 1,378 0,453 0,120 0,032 0,689 0,022 0,016 0,014 0,394 0,139
Anwendungen mit maximalem radialen Spaltmaß mit
Führungsbändern aus Nylon, Phenolharz oder PTFE
müssen über ein ausreichendes Spaltmaß entsprechend
den Empfehlungen zum Führungsband verfügen, um
metallisches Anlaufen zu vermeiden. Details finden
Sie in den Datenblättern zu den Führungsbändern der
Hallite-Typen 87, 506 und 533 ab Seite 267.
GP
S
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
16,0 5,0 4,2 GPSMR00160****
18,0 7,0 4,2 GPSMR00180****
20,0 9,0 4,2 GPSMR00200****
22,0 11,0 4,2 GPSMR00220****
25,0 14,0 4,2 GPSMR00250****
28,0 17,0 4,2 GPSMR00280****
30,0 19,0 4,2 GPSMR00300****
32,0 21,0 4,2 GPSMR00320****
35,0 24,0 4,2 GPSMR00350****
40,0 29,0 4,2 GPSML00400****
42,0 31,0 4,2 GPSML00420****
45,0 34,0 4,2 GPSML00450****
48,0 37,0 4,2 GPSML00480****
50,0 39,0 4,2 GPSML00500****
50,0 34,5 6,3 GPSMR00500****
50,8 39,8 4,2 GPSML00508****
52,0 41,0 4,2 GPSML00520****
55,0 44,0 4,2 GPSML00550****
60,0 49,0 4,2 GPSML00600****
63,0 52,0 4,2 GPSML00630****
63,0 47,5 6,3 GPSMR00630****
63,5 42,5 4,2 GPSML00635****
65,0 54,0 4,2 GPSML00650****
70,0 59,0 4,2 GPSML00700****
70,0 54,5 6,3 GPSMR00700****
75,0 64,0 4,2 GPSML00750****
80,0 64,5 6,3 GPSML00800****
80,0 59,0 8,1 GPSMR00800****
85,0 69,5 6,3 GPSML00850****
85,0 64,0 8,1 GPSMR00850****
90,0 74,5 6,3 GPSML00900****
90,0 69,0 8,1 GPSMR00900****
95,0 79,5 6,3 GPSML00950****
95,0 74,0 8,1 GPSMR00950****
100,0 84,5 6,3 GPSML01000****
100,0 79,0 8,1 GPSMR01000****
105,0 89,5 6,3 GPSML01050****
105,0 84,0 8,1 GPSMR01050****
110,0 94,5 6,3 GPSML01100****
110,0 89,0 8,1 GPSMR01100****
115,0 99,5 6,3 GPSML01150****
115,0 94,0 8,1 GPSMR01150****
120,0 104,5 6,3 GPSML01200****
120,0 99,0 8,1 GPSMR01200****
125,0 109,5 6,3 GPSML01250****
125,0 104,0 8,1 GPSMR01250****
130,0 114,5 6,3 GPSML01300****
130,0 109,0 8,1 GPSMR01300****
135,0 114,0 8,1 GPSML01350****
140,0 119,0 8,1 GPSML01400****
145,0 124,0 8,1 GPSMR01450****
150,0 129,0 8,1 GPSML01500****
155,0 134,0 8,1 GPSMR01550****
160,0 139,0 8,1 GPSML01600****
165,0 144,0 8,1 GPSMR01650****
170,0 149,0 8,1 GPSML01700****
GPS
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
METRISCH

1
Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,2
WWW.HALLITE.COM 137
175,0 154,0 8,1 GPSMR01750****
180,0 159,0 8,1 GPSML01800****
190,0 169,0 8,1 GPSML01900****
200,0 179,0 8,1 GPSML02000****
210,0 189,0 8,1 GPSML02100****
220,0 199,0 8,1 GPSML02200****
230,0 209,0 8,1 GPSMl02300****
240,0 219,0 8,1 GPSML02400****
250,0 229,0 8,1 GPSML02500****
250,0 225,5 8,1 GPSMR02500****
280,0 252,0 9,5 GPSMR02800****
300,0 272,0 9,5 GPSMR03000****
310,0 282,0 9,5 GPSMR03100****
320,0 292,0 9,5 GPSMR03200****
350,0 322,0 9,5 GPSMR03500****
400,0 372,0 9,5 GPSMR04000****
420,0 392,0 9,5 GPSMR04200****
450,0 422,0 9,5 GPSMR04500****
480,0 445,0 11,5 GPSMR04800****
500,0 465,0 11,5 GPSMR05000****
600,0 565,0 11,5 GPSMR06000****
700,0 665,0 11,5 GPSMR07000****
1,500 1,067 0,165 GPSER01500****
1,562 1,129 0,165 GPSER01562****
1,625 1,192 0,165 GPSEL01625****
1,687 1,254 0,165 GPSEL01687****
1,750 1,317 0,165 GPSEL01750****
1,812 1,379 0,165 GPSEL01812****
1,875 1,442 0,165 GPSEL01875****
1,937 1,504 0,165 GPSEL01937****
2,000 1,567 0,165 GPSEL02000****
2,125 1,692 0,165 GPSEL02125****
2,250 1,817 0,165 GPSEL02250****
2,375 1,942 0,165 GPSEL02375****
2,500 2,067 0,165 GPSEL02500****
2,625 2,192 0,165 GPSEL02625****
2,750 2,317 0,165 GPSEL02750****
2,875 2,442 0,165 GPSEL02875****
3,000 2,567 0,165 GPSEL03000****
3,125 2,692 0,165 GPSEL03125****
3,250 2,640 0,248 GPSEL03250****
3,375 2,765 0,248 GPSEL03375****
3,500 2,890 0,248 GPSEL03500****
3,625 3,015 0,248 GPSEL03625****
3,750 3,140 0,248 GPSEL03750****
3,875 3,265 0,248 GPSEL03875****
4,000 3,390 0,248 GPSEL04000****
4,125 3,515 0,248 GPSEL04125****
4,250 3,640 0,248 GPSEL04250****
4,375 3,765 0,248 GPSEL04375****
ARTIKELNUMMER (METRISCH)* ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen
an Hallite.
GP

L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,2
GPS
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
4,500 3,890 0,248 GPSEL04500****
4,625 4,015 0,248 GPSEL04625****
4,750 4,140 0,248 GPSEL04750****
4,875 4,265 0,248 GPSEL04875****
5,000 4,390 0,248 GPSEL05000****
5,125 4,515 0,248 GPSEL05125****
5,250 4,423 0,319 GPSER05250****
5,375 4,548 0,319 GPSEL05375****
5,500 4,673 0,319 GPSEL05500****
5,625 4,798 0,319 GPSEL05625****
5,750 4,923 0,319 GPSEL05750****
6,000 5,173 0,319 GPSEL06000****
6,250 5,423 0,319 GPSEL06250****
6,500 5,673 0,319 GPSEL06500****
6,750 5,923 0,319 GPSEL06750****
7,000 6,173 0,319 GPSEL07000****
7,250 6,423 0,319 GPSEL07250****
7,500 6,673 0,319 GPSEL07500****
7,750 6,923 0,319 GPSEL07750****
8,000 7,173 0,319 GPSEL08000****
8,250 7,423 0,319 GPSEL08250****
8,500 7,673 0,319 GPSEL08500****
8,750 7,923 0,319 GPSEL08750****
9,000 8,173 0,319 GPSEL09000****
9,250 8,423 0,319 GPSEL09250****
9,500 8,673 0,319 GPSEL09500****
9,750 8,923 0,319 GPSEL09750****
10,000 8,898 0,374 GPSER10000****
10,500 9,398 0,374 GPSER10500****
11,000 9,898 0,374 GPSER11000****
11,500 10,398 0,374 GPSER11500****
12,000 10,898 0,374 GPSER12000****
12,500 11,398 0,374 GPSER12500****
13,000 11,898 0,374 GPSER13000****
13,500 12,398 0,374 GPSER13500****
14,000 12,898 0,374 GPSER14000****
14,500 13,398 0,374 GPSER14500****
15,000 13,898 0,374 GPSER15000****
15,500 14,398 0,374 GPSER15500****
16,000 14,898 0,374 GPSER16000****
16,500 15,398 0,374 GPSER16500****
17,000 15,898 0,374 GPSER17000****
17,500 16,398 0,374 GPSER17500****
18,000 16,898 0,374 GPSER18000****
18,500 17,122 0,453 GPSER18500****
19,000 17,622 0,453 GPSER19000****
19,500 18,122 0,453 GPSER19500****
20,000 18,622 0,453 GPSER20000****
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen
an Hallite.
ZOLL

Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,008
WWW.HALLITE.COM 139
ARTIKELNUMMER MIT RECHTECKIGEM VORSPANNELEMENT (ZOLL)*
4,500 3,884 0,288 GPSNR04500****
4,625 4,009 0,288 GPSNR04625****
4,750 4,134 0,288 GPSNR04750****
4,875 4,259 0,288 GPSNR04875****
5,000 4,384 0,288 GPSNR05000****
5,125 4,509 0,288 GPSNR05125****
5,250 4,634 0,288 GPSNR05250****
5,375 4,535 0,375 GPSNR05375****
5,500 4,660 0,375 GPSNR05500****
5,625 4,785 0,375 GPSNR05625****
5,750 4,910 0,375 GPSNR05750****
5,875 5,035 0,375 GPSNR05875****
6,000 5,160 0,375 GPSNR06000****
6,125 5,285 0,375 GPSNR06125****
6,250 5,415 0,375 GPSNR06250****
6,375 5,540 0,375 GPSNR06375****
6,500 5,665 0,375 GPSNR06500****
6,625 5,795 0,375 GPSNR06625****
6,750 5,920 0,375 GPSNR06750****
6,875 6,045 0,375 GPSNR06875****
7,000 6,170 0,375 GPSNR07000****
7,250 6,420 0,375 GPSNR07250****
7,500 6,670 0,375 GPSNR07500****
7,750 6,915 0,375 GPSNR07750****
8,000 7,170 0,375 GPSNR08000****
8,250 7,415 0,375 GPSNR08250****
8,500 7,665 0,375 GPSNR08500****
8,750 7,915 0,375 GPSNR08750****
1,000 0,576 0,210 GPSNR01000****
1,125 0,701 0,210 GPSNR01125****
1,250 0,826 0,210 GPSNR01250****
1,375 0,951 0,210 GPSNR01375****
1,500 1,076 0,210 GPSNR01500****
1,625 1,201 0,210 GPSNR01625****
1,750 1,326 0,210 GPSNR01750****
1,875 1,451 0,210 GPSNR01875****
2,000 1,384 0,288 GPSNR02000****
2,125 1,509 0,288 GPSNR02125****
2,250 1,634 0,288 GPSNR02250****
2,375 1,759 0,288 GPSNR02375****
2,500 1,884 0,288 GPSNR02500****
2,625 2,009 0,288 GPSNR02625****
2,750 2,134 0,288 GPSNR02750****
2,875 2,259 0,288 GPSNR02875****
3,000 2,384 0,288 GPSNR03000****
3,125 2,509 0,288 GPSNR03125****
3,250 2,634 0,288 GPSNR03250****
3,375 2,759 0,288 GPSNR03375****
3,500 2,884 0,288 GPSNR03500****
3,625 3,009 0,288 GPSNR03625****
3,750 3,134 0,288 GPSNR03750****
3,875 3,259 0,288 GPSNR03875****
4,000 3,384 0,288 GPSNR04000****
4,125 3,509 0,288 GPSNR04125****
4,250 3,634 0,288 GPSNR04250****
4,375 3,759 0,288 GPSNR04375****
RECHTECKIGE VORSPANNELEMENTE
GPS ist auch mit rechteckigem Vorspannelement
erhältlich. Bitte beachten Sie die alternative
Artikelnummer.

Ø
d 1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. H9 Tol. h9 Tol. +0,008
ARTIKELNUMMER MIT RECHTECKIGEM VORSPANNELEMENT (ZOLL)*
9,000 8,165 0,375 GPSNR09000****
9,250 8,420 0,375 GPSNR09250****
9,500 8,665 0,375 GPSNR09500****
9,750 8,920 0,375 GPSNR09750****
10,000 9,165 0,375 GPSNR10000****
10,250 9,340 0,375 GPSNR10250****
10,500 9,580 0,375 GPSNR10500****
10,750 9,840 0,375 GPSNR10750****
11,000 10,080 0,375 GPSNR11000****
11,250 10,340 0,375 GPSNR11250****
11,500 10,580 0,375 GPSNR11500****
11,750 10,840 0,375 GPSNR11750****
12,000 11,080 0,375 GPSNR12000****
12,250 10,340 0,375 GPSNR12250****
12,500 11,580 0,375 GPSNR12500****
12,750 11,840 0,375 GPSNR12750****
13,000 12,080 0,375 GPSNR13000****
13,250 12,335 0,375 GPSNR13250****
13,500 12,580 0,375 GPSNR13500****
13,750 12,840 0,375 GPSNR13750****
14,000 13,080 0,375 GPSNR14000****
GPS
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen